
Città Metropolitana di Messina
Ai sensi della L.R. n. 15/2015

Proposta di determinazione n. __________  del _____________

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________

V^ Direzione: SVILUPPO ECONOMICO E POLITICHE SOCIALI
Servizio: POLITICHE SOCIALI

OGGETTO:   Approvazione atti gara  procedura negoziata ai sensi del art. 63 comma 2 lett. c) -

Codice Contratti    per  l’appalto  del  servizio  di  assistenza  igienico-personale

(AIP) per   studenti  disabili  Scuole  superiori  -   gg.  67   A/S 2018/2019    .CIG

78126567AE (lotto 1);  7812666FEC (lotto 2); 7812674689 (lotto 3)

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vista  la Determinazione dirigenziale con cui è stato autorizzato il ricorso alla procedura negoziata  ai
sensi del art. 63 comma 2 lett. c) - Codice Contratti  per l’appalto del servizio  AIP studenti disabili
Scuole  superiori  -  gg.  67   A/S  2018/2019     CIG  78126567AE (lotto  1);   7812666FEC (lotto  2);
7812674689 (lotto 3) ;

ATTESO che, pertanto, sono stati predisposti i relativi atti di gara consistenti in:  lettera invito, elenco
ditte, capitolato speciale d’oneri, disciplinare di gara, modulistica; 

Visto  il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs n. 165/2001 che gli artt. 4 e 17 attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria, tecnica e
amministrativa;

Viste  le LL.RR. 48/91 e 30/2000 che disciplinano l’O.R.E.L. in Sicilia ;

Vista la L.R. n. 15/2015 e ss.mm.ii.; 

Visto il D.Lgs 50/2016  e ss.mm.ii.; 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1

158 28/02/2019

123 01/03/2019



Visto  lo Statuto ed i regolamenti dell’Ente;

DETERMINA

per le motivazioni espresse nella parte narrativa e che qui s’intendono integralmente riportate: 

APPROVARE  ai sensi dell’ art. 63 comma 2  lett.c) del Codice dei Contratti, gli atti relativi alla gara
con  procedura   nego-ziata  senza  previa  pubblicazione  del  bando  di  gara  -  criterio  offerta
economicamente più vantaggiosa - relativi all’appalto del  servizio di assistenza igienico-personale
(AIP )  per gli studenti disabili frequentanti le Scuole superiori ricadenti  nei lotti  1, 2 e 3  (ex lotto B)
del territorio metropolitano,  per gg. 67  -   A/S 2018/2019  CIG 78126567AE (lotto 1);  7812666FEC
(lotto 2); 7812674689 (lotto 3)

DARE ATTO  che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa . 

   Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Irene Calabrò 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2

Sulla  presente  determinazione  dirigenziale,  ai  sensi  dell’art.5  del  Regolamento  sui  controlli  interni,
approvato  con  deliberazione  n.  26/CC  del  21.03.2014,  si  esprime  parere  di  regolarità  tecnico
amministrativa favorevole e si attesta che il provvedimento è obbligatorio e necessario al fine di evitare
danni patrimoniali certi e gravi all’Ente.

Il Responsabile del Procedimento 

             Dott.ssa Irene Calabrò 


	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
	DETERMINA
	DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa .


